２０２３年１１月３０日

株 主 各 位

東京都港区芝浦４丁目６番地１４号

日本コンクリート工業株式会社

代表取締役社長   塚本  博

第９３期中間配当金支払いについてのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

 さて、本日開催の当社取締役会において、第９３期（２０２３年４月１日から２０２

４年３月３１日まで）中間配当に関し、下記のとおり決議されましたのでお知らせ申し

上げます。

敬具

記

 当社定款の規定に基づき、２０２３年９月３０日最終の株主名簿に記載または記録さ

れた株主または登録株式質権者に対し、次のとおり剰余金の配当を行う。

１．配 当 金         １株につき６円５０銭

２．配当金の効力発生日     ２０２３年１２月２９日（金）

  （支払開始日）

以上

 配当金関係書類は、来る１２月２８日（木）に、お届出ご住所宛にお送り申し上げる

予定でございます。なお、第９３期中間報告書につきましては、２０２３年１１月１４

日に東京証券取引所へ開示しました「第 93 期第 2 四半期報告書の提出期限延長に関す

る承認申請書承認のお知らせ」のとおり、第２四半期決算業務が遅延をしていることか

ら、２０２４年１月下旬に自社ホームページにて掲載する予定としております。